EDGBA0309
２ ０ １ ５ 年 ８ 月

お客様 各位

差圧計（ＤＵ４０－□）添付継手変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、差圧計（ＤＵ４０－□）に添付しているクイック継手を変更させて

いただくこととなりました。

つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご理解の上、今後ともより

一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】

・差圧計

ＤＵ４０－０１，ＤＵ４０－０２

・ミストフィルタ

ＭＦ８００，ＭＦ１０００のオプション：－ＤＵ

・マイクロミストフィルタ

ＭＭＦ６００，ＭＭＦ８００のオプション：－ＤＵ

・Ｆ.Ｒ.Ｌ.コンビネーション

ＣＺ６５０，ＣＺ９００のオプション：－ＤＵ

※特殊仕様も対象となります。

【変更内容】

・継手形式

現行品：ＴＬ４－０２ ⇒ 変更後：ＡＴＬ４－０２－Ｄ

現行品：ＴＳ４－０２ ⇒ 変更後：ＡＴＳ４－０２－Ｄ

【変更理由】現行継手販売中止のため

【変更時期】２０１６年２月（平成２８年２月）出荷分から順次切替

※在庫がなくなりしだい切替となります。

なお、ご不明な点につきましては、弊社営業所、出張所までお問合せください。

以上